presente il servizio di base ANCI DIGITALE erogato attraverso la rete internet, fino a 5
utenze nominali attivabili, con 20 quesiti annui, della Società Anci Digitale S.p.A., Via dei
Prefetti,  46  –  00186 Roma -  P.Iva  15483121008,  per  un canone annuo di  €  1.500,00
(millecinquecento/00) IVA esclusa;

Ritenuto di affidare mediante ordine diretto sul MEPA, ai sensi dell'art. 76 comma 2 lettera
b) punto 3 del D. Lgs. 36/2023, alla società Anci Digitale S.p.A., Via dei Prefetti, 46 – 00186
Roma -  P.Iva  15483121008,  per il  servizio  di  base ANCI  DIGITALE,  pagamento canone
annuo 2026, per un importo pari ad € 1.500,00 (millecinquecento/00) IVA esclusa;

Ritenuto di impegnare, a favore di Anci Digitale S.p.A, la somma complessiva di € 1.500,00
(millecinquecento/00) IVA esclusa, non frazionabile, per il servizio di base Anci Digitale,
pagamento canone annuo 2026;

considerato che, ai sensi dell’art.  208 del Codice della Strada, i proventi delle sanzioni
amministrative pecuniarie per violazioni previste dal suddetto codice sono devoluti  alla

[...]

76 comma 2 lettera b) punto 3 del
D.  Lgs.  36/2023,  alla  società  Anci  Digitale  S.p.A.,  Via  dei  Prefetti,  46  –  00186  Roma  -  P.Iva
15483121008, il servizio di base ANCI DIGITALE, dietro il pagamento del canone annuo 2026, per
un importo complessivo pari ad Euro 1.830,00 (milleottocentotrenta/00) IVA inclusa;

2)  di  impegnare,  a  favore  di  Anci  Digitale  S.p.A,  la  somma  complessiva  di  €  1.830,00
(milleottocentotrenta/00)  IVA  inclusa,  non  frazionabile,  per  il  servizio  di  base  Anci  Digitale,
pagamento canone annuo 2026;

3) di dare atto che, in applicazione dell’art. 52 comma 1, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del d.lgs.
36/2023, l’affidamento di cui sopra è immediatamente efficace;

[...]

6)  di  liquidare  alla  società  Anci  Digitale  S.p.A.,  Via  dei  Prefetti,  46  –  00186  Roma  -  P.  Iva
15483121008,  a  presentazione  di  regolare  fattura  elettronica  debitamente  controfirmata  dal
Comandante  del  Corpo  della  Polizia  Metropolitana  –  Comando,  attestante  il  regolare  servizio,
l'importo di € 1.830,00 (milleottocentotrenta/00) IVA inclusa, versando l'IVA direttamente all'Erario
ai sensi della legge n. 190 del 23.12.2014 (Legge di stabilità) art. 1 comma 629 lettera b).

 7) di prendere atto che gli adempimenti in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, imposti dalla